
 

 

UCHWAŁA NR XX/230/2019 

RADY MIEJSKIEJ W STALOWEJ WOLI 

z dnia 23 grudnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Stalowa Wola oraz warunków 

i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) w związku z art. 6m i art. 6n ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2019 r., poz. 2010) oraz na 

podstawie art. 4 ust. 2 ustawy o ogłaszaniu aktów normatywnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wzór formularza deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, w brzmieniu stanowiącym Załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały wraz z załącznikiem zawierającym dane o współwłaścicielach nieruchomości ZN-1 oraz 

załącznikiem dotyczącym nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne ZN-2. 

2. Wypełnioną deklarację wraz z załącznikami w formie papierowej, o której mowa w ust. 1 właściciel 

nieruchomości obowiązany jest złożyć w Urzędzie Miasta w Stalowej Woli ul. Wolności 7, w terminie: 

1) do 14 dni od dnia zamieszkania na nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej 

nieruchomości odpadów komunalnych; 

2) w przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej 

nieruchomości, w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. 

§ 2. 1. Deklaracja może być składana za pomocą środków komunikacji elektronicznej, z zachowaniem 

wskazanych warunków i trybu jej składania zgodnie z §1 ust. 2 pkt 1 i 2 niniejszej uchwały. 

2. Format elektroniczny deklaracji określa się jako format danych XML z układem informacji i powiązań 

między nimi wynikającym ze wzoru deklaracji, o którym mowa w §1 ust. 1. 

3. Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w formacie elektronicznym 

opublikowana jest w katalogu usług elektronicznych Gminy Stalowa Wola na portalu: pseap.podkarpackie.pl 

skąd może zostać wypełniona i przesłana za pomocą środków komunikacji elektronicznej. Deklarację 

w formacie elektronicznym można również wypełnić i przesłać za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

na portalach: 

1) e-urzad.stalowawola.pl 

2) epuap.gov.pl 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 30 grudnia 2019 r.

Poz. 6796



4. Sporządzona deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przesłana za 

pomocą elektronicznej skrzynki podawczej Gminy Stalowa Wola musi być opatrzona podpisem 

elektronicznym weryfikowanym za pomocą aktualnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy 

z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 162 z późn. zm.) lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 

17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 700, z późn. zm.). 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLI/558/12 Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji dotyczącej wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz terminu i miejsca składania deklaracji przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy 

Stalowa Wola. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowa Wola. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Stalowej Woli 

 

 

Stanisław Sobieraj 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 6796



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 6796



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 6796



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 6796



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 6796



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 6796



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 6796


